
Dz-08.0021.32.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XXXII/344/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 kwietnia 2017 r.  

 

 

w sprawie oznakowania na ul. Ruczaj w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie montaż znaku B-36 – „zakaz zatrzymywania się”                      

na ul. Ruczaj pomiędzy ul. Pszczelną a ul. Turonia w Krakowie w związku z pismem Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: TZ.6110.4.298.2017 z dnia 15.03.2017 r..   

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców 


